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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione SAL.GO

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI CASARANO

Data avvio validità 20/12/2005 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 17/10/2006Data aggiudicazione

 1.922.650,00Importo Previsto 

 1.922.650,00Importo Previsto Richiesto

 1.922.650,00Ammesso a Finanziamento

 1.814.711,22Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.922.650,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo MASTROGIOVANNI CATERINA

Telefono 0833514234

Fax 0833512103

E-mail ATTIVITAPRODUTTIVE@COMUNE.CASARANO.LE.IT

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.808.040,12Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

12/10/2009Data fine verifica17/07/2009Data ricezione15/07/2009Data Invio
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Voce

 464.250,00

 714.264,92

 218.430,25

 138.006,41

 5.000,00

 30.000,00

 0,00

 20.817,00

 73.545,00

 45.900,00

 0,00

 0,00

 212.436,42

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 674.113,71

 501.512,85

 141.432,89

 137.394,15

 2.236,68

 3.578,97

 0,00

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 0,00

 0,00

 256.490,07

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 674.113,71

 501.512,85

 134.761,80

 137.394,14

 2.236,68

 3.578,97

 0,00

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 0,00

 0,00

 256.490,07

Totale Pagato

Totale  1.922.650,00  1.814.711,22  1.808.040,12

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00



Rendicontazione dal

12/10/2009 15:01Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

30/06/200923/05/2009 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 4 di 20

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/01/2003
30/11/2004
30/05/2006
30/06/2006

30/08/2006
30/09/2006
15/10/2006
15/10/2006

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

30/01/2003
30/11/2004
30/05/2006
30/06/2006

30/08/2006
30/09/2006
15/10/2006
15/10/2006

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/01/2003
30/11/2004
30/05/2006
30/06/2006

30/08/2006
30/09/2006
15/10/2006
15/10/2006

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 125.000,00

 647.204,00

 0,00

 0,00

 772.204,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 95.900,00

 1.179.546,00

 647.204,00

 0,00

 0,00

 1.922.650,00

 0,00

 354.530,00

 0,00

 0,00

 0,00

 354.530,00

 95.900,00

 550.016,00

 0,00

 0,00

 0,00

 645.916,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 831.630,00  558.782,58  1.814.711,22 217.061,22  207.237,42

 0,00

 125.000,00

 247.000,00

 200.000,00

 259.630,00

 0,00

 150.000,00

 30.000,00

 100.000,00

 278.782,58

 95.900,00

 475.000,00

 313.337,42

 392.061,22

 538.412,58

 0,00

 100.000,00

 25.000,00

 92.061,22

 0,00

 95.900,00

 100.000,00

 11.337,42

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020038

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/06/2009 ATTO DIRIGENZIALE 5 Imputazione e liquidazione parte di quota di cofinanziamento per 
attrezzature HW e SW dei Comuni di Nardò, Alessano ,Alezio, 
Acquarica del Capo e Morciano di Leuca.

 14.589,79 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ALEZIO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI NARDO' 

 1.622,16

 3.949,92

 1.441,50

 1.753,90

 5.822,31

 1.622,16

 3.949,92

 1.441,50

 1.753,90

 5.822,31

81003330750

81002970754

82001170750

81003870755

01133470759

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.589,79  14.589,79Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020038

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/06/2009 ATTO DIRIGENZIALE 6 Imputazione e Liquidazione parte di quota di cofinanziamento per 
i costi del personale dipendente dei comuni aderenti  che hanno 
svolto attività per il Progetto SALGO

 38.578,11 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ALEZIO 

COMUNE DI ALLISTE 

COMUNE DI CASARANO 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI NARDO' 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI SUPERSANO 

COMUNE DI TAURISANO 

COMUNE DI TAVIANO 

COMUNE DI UGENTO 

 1.776,36

 1.337,30

 563,12

 3.968,58

 2.443,27

 3.357,22

 610,53

 11.181,36

 4.411,91

 743,26

 1.458,10

 1.027,41

 3.053,90

 1.340,43

 1.305,36

 1.776,36

 1.337,30

 563,12

 3.968,58

 2.443,27

 3.357,22

 610,53

 11.181,36

 4.411,91

 743,26

 1.458,10

 1.027,41

 3.053,90

 1.340,43

 1.305,36

81003330750

81002970754

82001170750

81000570754

81000350751

81003390754

81003870755

01133470759

81001530757

81001290758

82000550754

81000310755

81000230755

00414500751

81003470754

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.578,11  38.578,11Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020038

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/06/2009 ALTRO ATTO 7 Imputazione e liquidazione spese personale dipendente del 
Comune di Casarano  per il coordinamento e gestione economica 
del Progetto Salgo nel periodo Gennaio - Giugno 2009

 12.178,04 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI CASARANO  12.178,04  12.178,0481000350751 Ente Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

 0,00

 12.178,04  12.178,04Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Anno

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

5125

3559

3560

3701

3702

3703

3703

3703

Data
Emiss.

02/10/2008

24/06/2009

24/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

00000000007 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO - IRAP 

03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A
RESPONSABILITÀ LIMITATA AREA 
SISTEMA CASARANO E COMUNI 
ASSOCIATI 

80022230371 PROVINCIA DI BOLOGNA

81000350751 COMUNE DI CASARANO 

81000350751 COMUNE DI CASARANO 

81003330750 COMUNE DI ACQUARICA 
DEL CAPO 

81002970754 COMUNE DI ALESSANO 

82001170750 COMUNE DI ALEZIO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Ritenute fiscali compenso 
del Sig Pino Fabio

Pagamento Saldo Ft Nr 34 
del 31/10/2008 di Area 
Sistema Casarano & 
Comuni Associati

Liquidazione a saldo per la
realizzazione attività 
svolte Provincia di 
Bologna - Nota spese del 
24/10/2008

Rimborso Comune 
Casarano per le spese del
personale dipendente che 
ha partecipato alle attività 
del Progetto SALGO

Rimborso Comune di 
Casarano per le spese del
personale (Responsabile 
Ufficio Unico SALGO)

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per 
acuisti attrezzature Hw e 
Sw

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per 
acquisti attrezzature Hw e
Sw

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per 
acquisti Hw e Sw

Importo
Pagamento

 235,02

 20.000,00

 43.043,00

 84.005,65

 12.178,04

 1.622,16

 3.949,92

 1.441,50

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

3703

3703

3708

3708

3708

3708

Data
Emiss.

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

81003870755 COMUNE DI MORCIANO 
DI LEUCA 

01133470759 COMUNE DI NARDO' 

81003330750 COMUNE DI ACQUARICA 
DEL CAPO 

81002970754 COMUNE DI ALESSANO 

82001170750 COMUNE DI ALEZIO 

81000570754 COMUNE DI ALLISTE 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso quota parte del 
cofinanziamento per 
acquisti Hw e Sw

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per 
acquisti Hw e Sw

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
Progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale che 
ha partecipato alle attività 
del Porgetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
Progetto SALGO

Importo
Pagamento

 1.753,90

 5.822,31

 1.776,36

 1.337,30

 563,12

 3.968,58

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

3708

3708

3708

3708

3708

Data
Emiss.

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

81003390754 COMUNE DI MELISSANO 

81003870755 COMUNE DI MORCIANO 
DI LEUCA 

81001530757 COMUNE DI PARABITA 

81001290758 COMUNE DI RACALE 

82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
Progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale che 
ha partecipato alle attività 
del Progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale che 
ha partecipato alle attività 
del Progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale che 
ha partecipato alle attività 
del Progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
progetto Salgo

Importo
Pagamento

 3.357,22

 610,53

 4.411,91

 743,26

 1.458,10

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

3708

3708

3708

3708

3708

Data
Emiss.

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

29/06/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

81000230755 COMUNE DI TAURISANO 

00414500751 COMUNE DI TAVIANO 

81003470754 COMUNE DI UGENTO 

81000350751 COMUNE DI CASARANO 

01133470759 COMUNE DI NARDO' 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
Progetto Salgo

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
progetto Salgo

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
Progetto SALGO

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
Progetto SALGO

Importo
Pagamento

 3.053,90

 1.340,43

 1.305,36

 2.443,27

 11.181,36

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Anno

2009

N.ro

3708

Data
Emiss.

29/06/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

Soggetto Destinatario

81000310755 COMUNE DI SUPERSANO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso parte di quota di 
cofinanziamento per le 
spese del personale 
dipendente che ha 
partecipato alle attività del 
progetto Salgo

Importo
Pagamento

 1.027,41

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 212.629,61
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

80022230371 PROVINCIA DI BOLOGNA 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 

81003330750 COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
01133470759 COMUNE DI NARDO' 
82001170750 COMUNE DI ALEZIO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 

 43.043,00
 16.666,67

 1.351,80
 1.461,58
 4.851,93
 1.201,25
 3.291,60

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

3560
3559

3703
3703
3703
3703
3703

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Totali

Totali

 59.709,67

 12.158,16

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

81003330750 COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 
82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 
81000310755 COMUNE DI SUPERSANO 
01133470759 COMUNE DI NARDO' 
81000350751 COMUNE DI CASARANO 
81003470754 COMUNE DI UGENTO 
00414500751 COMUNE DI TAVIANO 
81000230755 COMUNE DI TAURISANO 
81001290758 COMUNE DI RACALE 
82001170750 COMUNE DI ALEZIO 
81003390754 COMUNE DI MELISSANO 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
81001530757 COMUNE DI PARABITA 
81000570754 COMUNE DI ALLISTE 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
81000350751 COMUNE DI CASARANO 
81000350751 COMUNE DI CASARANO 

 1.776,36
 1.458,10
 1.027,41

 11.181,36
 2.443,27
 1.305,36
 1.340,43
 3.053,90

 743,26
 563,12

 3.357,22
 610,53

 4.411,91
 3.968,58
 1.337,30

 12.178,04
 84.005,65

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3708
3702
3701

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendente

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

n

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Totali  134.761,80  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

81003330750 COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
01133470759 COMUNE DI NARDO' 
82001170750 COMUNE DI ALEZIO 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 
00000000007 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRAP

 270,36
 658,32
 292,32
 970,38
 240,25

 3.333,33

 235,02

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008

3703
3703
3703
3703
3703
3559

5125

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Ente

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Totali  5.999,98  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Codice Fiscale
Partita IVA

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ALEZIO 

COMUNE DI ALLISTE 

COMUNE DI CASARANO 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI NARDO' 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI SUPERSANO 

COMUNE DI TAURISANO 

COMUNE DI TAVIANO 

COMUNE DI UGENTO 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

81003330750

81002970754

82001170750

81000570754

81000350751

81003390754

81003870755

01133470759

81001530757

81001290758

82000550754

81000310755

81000230755

00414500751

81003470754

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 15.155,76

 13.278,72

 7.174,33

 8.832,08

 98.626,96

 6.148,42

 10.384,63

 17.003,67

 17.905,90

 12.101,55

 13.410,09

 1.027,41

 5.217,80

 24.203,62

 15.253,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.155,76

 13.278,72

 7.174,33

 8.832,08

 98.626,96

 6.148,42

 10.384,63

 17.003,67

 17.905,90

 12.101,55

 13.410,09

 1.027,41

 5.217,80

 24.203,62

 15.253,36

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 265.724,30  265.724,30
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  1.814.711,22 Variato in  1.808.040,12

Assestamento finale del quadro economico del Progetto SALGO

Determina Nr 08 del 26/06/09

Indicatori Fisici

Interventi per servizi telematici  1,00

 1.814.711,22

 1,00

 1.808.040,12

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Num

Estremi

Data 26/06/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 674.113,71

 501.512,85

 141.432,89

 137.394,15

 2.236,68

 3.578,97

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 256.490,07

 674.113,71

 501.512,85

 134.761,80

 137.394,14

 2.236,68

 3.578,97

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 256.490,07

301

302

303

304

305

306

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2005

2006

2007

2008

2009

 0,00

 125.000,00

 247.000,00

 200.000,00

 259.630,00

 0,00

 150.000,00

 30.000,00

 100.000,00

 278.782,58

 95.900,00

 475.000,00

 313.337,42

 392.061,22

 538.412,58

 0,00

 100.000,00

 25.000,00

 92.061,22

 0,00

 95.900,00

 100.000,00

 11.337,42

 0,00

 0,00

 0,00

 125.000,00

 247.000,00

 200.000,00

 259.630,00

 0,00

 150.000,00

 30.000,00

 100.000,00

 272.111,48

 95.900,00

 475.000,00

 313.337,42

 392.061,22

 531.741,48

 0,00

 100.000,00

 25.000,00

 92.061,22

 0,00

 95.900,00

 100.000,00

 11.337,42

 0,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  1.808.040,12

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 8

Totali  1.814.711,22  1.808.040,12

 1.814.711,22
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